18. DragRacing Kupa

2018.09.08.

Kiskunlachaza

ABSZOLUT Eredménylista a(z) 4. gyorson

Results on the SS4

Hely Nemz. Rsz Versenyzo neve Versenyauto Kategoria Biintetés (mp) Ertékelt id6
Pos. Nat. SN  Driver's name Car Category Penalty (s) Result
1 HUN 1 Simon Robin Fiat X1/9 - Honda P 0 01:50,939
2 HUN 21 Simon Istvan Fiat X1/9 - Honda P 0 01:52,441
3 HUN 3 Bognar Martin VW Golf | T4 0 01:52,511
4 HUN 4 Pintér Maté BMW T5 0 01:54,513
5 HUN 2 Soéjtdéri Andras Toyota MR2 T5 4 01:55,145
6 HUN 24 Pintér LaszI6 BMW HH 0 01:55,545
7 HUN 15 Somos Norbert Formula Honda 750 P 2 01:55,902
8 HUN 6 Vujovich Gyérgy Fiat X1/9 P 0 01:57,335
9 HUN 10 Szepesi Péter BMW 320 is HH 0 01:58,478
10 HUN 16 Vaské Dominik Peugeot 208RX T4 0 01:58,979
11 HUN 9 Becseics Branko Mazda Mx-5 MMx-5 0 01:59,707
12 HUN 12 Lovész Rébert Lotus S5 0 02:00,398
13 HUN 59 Balogh Tihamér Suzuki Ninja ZX12R P 8 02:00,580
14 HUN 7 Czang Gyorgy Lada 21074 HH 0 02:00,863
15 HUN 52 Jordan Péter Mazda Mx-5 MMx-5 0 02:01,736
16 HUN 58 Csiszar Laszlo Opel Corsa T4 0 02:01,983
17 HUN 14 Szijart6 Roland Mazda Mx-5 MMx-5 0 02:02,256
18 HUN 28 Mosonyi Méark Suzuki Swift S2 0 02:02,687
19 HUN 37 Czang Balazs Lada 21074 T3 2 02:02,711
20 HUN 11 Gaél Janos Peugeot 106 T2 4 02:02,820
21 HUN 67 Somkuti Matyas Mazda Mx-5 MMx-5 0 02:03,045
22 HUN 48 Toéth Jozsef Lada 21071 T3 0 02:04,397
23 HUN 46 Nagy Zoltan Honda Civic T3 0 02:04,413
24 HUN 50 Kalauz Sandor MG ZR 1.8 T4 0 02:04,815
25 HUN 8 Kajari Ferenc Renault Clio Sport T4 0 02:05,600
26 HUN 53 Balogh Elek Toyota T4 0 02:05,903
27 HUN 61 Mayer Taméas Mazda Mx-5 MMx-5 2 02:07,076
28 HUN 43 Kaposznyak Mihaly Citroen Saxo S3 0 02:07,936
29 HUN 35 Pet6 Norbert Citroen Saxo 1.4 S2 0 02:07,950
30 HUN 57 Papai Zoltan Seat Ibiza S5 0 02:08,025
31 HUN 33 Arok Zoltan Zastava Yugo S2 0 02:08,182
32 HUN 44 Berecz Géza Citroen S3 0 02:09,231
33 HUN 64 Bauer Janos BMW T5 2 02:09,450
34  HUN 36 Orddg Istvan VW Polo T2 0 02:09,527
35 HUN 51 Hunya Gabor Mazda Mx-5 MMx-5 2 02:09,575
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Nemz. Rsz
Nat. SN
HUN 60
HUN 41
HUN 54
HUN 31
HUN 73
HUN 56
HUN 74
HUN 29
HUN 18
HUN 20
HUN 45
HUN 27
HUN 40
HUN 47
HUN 63
HUN 32
HUN 22
HUN 80
HUN 70
HUN 25
HUN 49
HUN 2
HUN 34
HUN 65
HUN 72
HUN 17
HUN 42
HUN 66
HUN 19
HUN 23
HUN 5
HUN 55
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Versenyzd neve

Driver's name

Dr. Pintér Laszl6
Briller Péter
Nyiregyhazi Gyorgy
Barkanyi Alex
Taczman Zsolt
Barakké Sandor
Kaiser Ervin Andras
Farkas Péter
Hanak Gabor
Kecskeméti Gyula
lldzsa David
Séarkozi Csaba
Sz6dy Zsolt

Sés Gabor

Dr. Lovas Mercédesz
Gyurian Zoltan
Zelles Sandor
Kalauz Sandor Id.
Szédy Szabolcs
Friedrich Dorina
Rig6 Attila

Barakké Bernadett
Vida Zoltan
Abrusan Krisztian
Csiszar Krisztina
Mobzes Csaba Levente
Csiszar Alexandra
Weninger Martin
Robotka Tamés
Gajdos Daniel Gergé
Schebek Istvan

Berente Gabor

Versenyauto Kategoria
Car Category
BMW 328ti HH
Peugeot 106 T2
Mazda Mx-5 MMx-5
VW Polo S2
Citroen Saxo S3
Skoda Favorit Skoda
Toyota MR2 T4
Skoda Skoda
Fiat Uno 1.0 T
Daewoo Matiz T
Suzuki Ignis S3
Lada 1200 T2
Opel Tigra S3
VW Lupo S3
BMW E36 T5
Suzuki Swift S2
Fiat 126P T1

MG ZR 1.8 T4
Opel Tigra S3
Skoda Fabia Skoda
Mazda Mx-5 MMx-5
Skoda Favorit Skoda
Suzuki Swift T2
BMW 328i E46 S5
Opel Corsa T3
Daewoo Tico T
Opel Corsa S3
BMW S5
Trabant 601 RS T
Steyr-puch 650 T1
Lotus Elise S4
Skoda Fabia Skoda
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Biintetés (mp)

Penalty (s)

0

4

24
25

22

Ertékelt id6
Result

02:09,795
02:10,721
02:10,869
02:10,892
02:11,407
02:11,759
02:12,107
02:12,463
02:13,574
02:15,337
02:15,424
02:16,213
02:16,733
02:16,795
02:17,536
02:17,740
02:18,268
02:19,063
02:20,034
02:20,311
02:21,851
02:22,516
02:25,899
02:27,599
02:29,374
02:30,211
02:36,611
02:46,934
02:47,983
03:03,601
59:59,999

59:59,999
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